
                                                                                  UVEŘEJNĚNO DNE: 

DODATEK č. 1 
K SMLOUVĚ O DÍLO 

č.j.: HSLI-1939-5/KŘ-EKO-167-2023 
uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku  

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 
 

č.j. dodatku č. 1: HSLI-1939-19/KŘ-EKO-2023, ev.č. 26/2024 (dále jen „dodatek č. 1“) 
 

I. 

Smluvní strany 

1. Zhotovitel: 

 WISS CZECH, s.r.o. 

Sídlo:   Prakšická 2784, 688 01 Uherský Brod 
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech smluvních: Luděk Štěpáník, jednatel společnosti 

Kontaktní osoba:   

IČO:               29305934  

DIČ:     CZ 29305934  

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 

Číslo účtu:      117912863/0300  

Tel.:     

Email:                             

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C 
vložka 72902.  

(dále jen „zhotovitel“) 
 

2. Objednatel: 

 Česká republika – Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje 

 Adresa:     Barvířská 29/10, 460 01 Liberec III 

 Osoba oprávněná jednat  
 ve věcech smluvních:  plk. Ing. Jan Hadrbolec, ředitel HZS Libereckého kraje, vrchní rada 

 Kontaktní osoba:   

 IČO:     708 88 744 

 DIČ:     CZ70888744 – neplátce DPH 

 Bankovní spojení:   Česká národní banka – pobočka Ústí nad Labem 

 Číslo účtu:    77540881/0710 

 Telefon:    

 Email:           

 (dále jen „objednatel“) 



 

 

2 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1) Smluvní strany uzavřely dne 6. září 2023 smlouvu o dílo pod č.j HSLI-1939-5/KŘ-EKO-
167-2023 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro 
objednatele opravu mobilní požární techniky – vozidla SCANIA P380 B4X4 CAS 
20/4000/240-S2T, RZ: 3L2 4502, výrobní číslo nástavby: 6037 (dále také „vozidlo“) včetně 
dodávky náhradních dílů (dále jen „dílo“).  

2) Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1, který se stává nedílnou součástí uzavřené 
smlouvy, a to za účelem její změny. Ke změně dochází v části smlouvy týkající se termínu 
plnění (čl. III odst. 3).  

3) Potřeba prodloužení doby zhotovení a předání díla byla zjištěna v důsledku objektivně 
předem nepředvídatelných okolností. V průběhu opravy vozidla bylo ze strany zhotovitele 
zjištěno několik skutečností, které mají za následek objektivní nemožnost dodržet původní 
termín pro dokončení a předání díla objednateli. Zhotovitel podrobně specifikuje tyto 
okolnosti v žádosti ze dne 19. 1. 2024, přičemž jejich relevantnost si objednatel ověřil. 
Vozidlo musí být po řádném dokončení díla v bezvadném technickém stavu z důvodu 
potřeby zajištění plné akceschopnosti při jeho využití v operačním řízení v rámci 
působnosti objednatele. 

III. 

Změna smlouvy 

1) Článek III. (Způsob, termín a místo zhotovení díla, předání díla) odst. 3, na základě 
písemné žádosti zhotovitele WISS CZECH, s.r.o. ze dne 19. ledna 2024, nově zní: 
Termín pro dokončení a předání řádně zhotoveného díla je: nejpozději do 31. 3. 2024.   

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 
1) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena a beze změn. 
2) Tento dodatek č. 1 se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a nabývá platnosti dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.  
4) Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, že 

považuje obsah tohoto dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k tomuto dodatku č. 1 své podpisy. 

 

Za zhotovitele:       Za objednatele: 

 
V Uherském Brodě dne viz el. podpis   V Liberci dne el. podpis 
 
 
 
 
…………………………     ………………………………. 
WISS CZECH, s.r.o.                              plk. Ing. Jan Hadrbolec 
Luděk Štěpáník, jednatel společnosti         ředitel HZS Libereckého kraje                                                                                    
         vrchní rada  

Ing. Jan 
Hadrbolec

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Hadrbolec 
Datum: 2024.01.24 
16:11:46 +01'00'

Luděk 
Štěpáník

Digitálně podepsal Luděk Štěpáník 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-29305934, 
o=WISS CZECH, s.r.o., ou=1, cn=Luděk 
Štěpáník, sn=Štěpáník, 
givenName=Luděk, 
serialNumber=P368315 
Datum: 2024.01.25 13:06:20 +01'00'


